ЛОПЬЯЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
 16.12. 2022 года № 3/13
с.Лопьял Уржумского района Кировской области

О заключении трудового договора

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Устава муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области.

1.Заключить бессрочный трудовой договор с Мормышевой Марианной
Евгеньевной в качестве специалиста Военно-учетного стола на 0,4
          ставки.
          2.Вынести вопрос на комиссию по этике.
          3. Решение вступает в силу с момента его принятия и
               подлежит публикации в установленном законном порядке.

       Председатель
      Лопьяльской сельской Думы                                                   Праздников Д.А

[bookmark: _GoBack]